
Nová Ves nad Nisou
Kraj: Liberecký Okres: Jablonec nad Nisou

Správní obvod: Jablonec nad Nisou GPS souřadnice: 50.725141N, 15.214649E

Nadmořská výška: 595 m n. m. První pís. zmínka: 1634 (390 let) Katastrální výměra: 471 ha

Počet obyvatel: 861 PSČ: 468 27

Adresa URL: www.novavesnn.cz

Počet obyvatel obce Nová Ves nad Nisou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

78 390 49 344 861

Historie počtu obyvatel obce Nová Ves nad Nisou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 78 390 49 344 11 861
1.1.2023 85 378 53 334 13 850
1.1.2022 81 368 57 331 9 837
1.1.2021 83 365 55 325 20 828
1.1.2020 81 359 58 310 10 808
1.1.2019 82 348 58 310 4 798
1.1.2018 79 349 53 313 17 794
1.1.2017 72 348 54 303 7 777
1.1.2016 68 348 55 299 16 770
1.1.2015 73 332 53 296 27 754
1.1.2014 63 329 49 286 9 727
1.1.2013 55 326 54 283 718
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